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سید محمود رضوی تهیه  کننده 
یادداشتی  انتشار  بــا  سینما 
کارگردانی هــادی حجازی فر 
مهدی«  »موقعیت  فیلم  در  را 
ــن فیلم را  تحسین کـــرده و ای
اعجاز او روی پــرده سینما و نقاشی زیبایی از 

عشق و آتش و خون دانسته است.

لیلا اوتادی در قسمت دوم فیلم 
کمدی »در مدت معلوم« ساخته 
رویــا شریف بــازی کــرده است. 
مهدی  رستمی،  امیرحسین 
قاسمی،  ــلان  ارسـ سلطانی، 
فریبا متخصص و الهام حمیدی از دیگر بازیگران 

جدید فیلم هستند.

ــا  ــن روزهـ مــهــران مــدیــری ایـ
مــشــغــول اجــــرای فــصــل دوم 
ــت.  ــمـــی« اس مسابقه »دورهـ
این مسابقه با تغییرات جدید، 
احتمالا ویژه نوروز 1401 روی 

آنتن شبکه نسیم مــی رود. مدیری به تازگی در 
سریال »پدر گواردیولا« نیز بازی کرده است.

سیامک انصاری از پنج شنبه 
ــاری ســاعــت 21، با  هفته جـ
سریال کمدی »صفر بیست و 
یک« ساخته مشترک خودش و 
جواد رضویان به شبکه آی فیلم 

می آید. این مجموعه سال 99 پخش شد و مورد 
توجه مخاطبان قرار نگرفت.

چهره ها و خبر ها

محسن تنابنده از روز شنبه 23 
با فیلم »عنکبوت«  مــاه  بهمن  
اثر ابراهیم ایــرج زاد روی پرده 
سینما حضور خواهد داشت. 
این فیلم سال 98 ساخته شده 
و بازیگرانی مانند ساره بیات و ماهور الوند نیز در 

آن بازی کرده اند.

ابراهیم حاتمی  کیا تهیه  کننده 
فیلم »شب طلایی« به دلیل ابتلا 
به کووید19، در نشست خبری 
این فیلم حضور نداشت. او طی 
تماس تلفنی دربــاره وضعیت 

خود و تولید این فیلم توضیحاتی داده است.

نادر سلیمانی نیاز به معرفی نــدارد. او با حضور 
در نقش های مختلف در این سال ها ثابت کرده 
که بازیگر توانمندی است. گاهی او را در برنامه 
کودکانه »کلبه عموپورنگ« و »محله گل و بلبل« 
دیده ایم، گاهی خاطرات او در نقش  های طنز 
مانند »ساعت خــوش« و »بمب خنده« را به یاد 
ــدی اش در  مــی آوریــم و گاهی هم نقش های ج
»ستایش« و »معمای شاه« جلوی چشم مان می آید. 
سلیمانی اما این روزها با فیلم »ضد« در چهلمین 
جشنواره فجر حضور دارد. فیلمی که در بستر 
حوادث کشور در تابستان سال 13۶0 می گذرد و 
جوشیدن یک عشق را در التهابات سیاسی روایت 
می کند. از 2-3 ماه پیش که فیلم برداری »ضد« 
شروع شد، تصویری از گریم سنگین و متفاوت 
نــادر سلیمانی در فضای مجازی پخش شد که 
واکنش های زیادی را به دنبال داشت. به همین 
بهانه ســراغ این بازیگر نام  آشنا رفتیم و دربــاره 

جشنواره فجر امسال و نقش متفاوتش پرسیدیم.

ابتدای صحبت  مان از تجربه حضور در فیلم 	 
»ضد« بگویید.

این نقش متفاوت  تر از نقش های دیگرم بود. 
من قبلا نقش جدی هم بازی کــرده ام اما به جز 
»معمای شاه« که کوتاه بود، نقش تاریخی معاصر 
بازی نکرده ام. وقتی فیلم نامه را خواندم، جذابیت 
زیادی برایم داشت و آن را پذیرفتم. من در این 
فیلم، مرد بد داستان را بازی می کنم که آدمی بی  

روح و خنثی است.

چقدر به جایزه فکر می کنید؟	 
این را از من نپرسید. اصلا به جایزه فکر نمی کنم. 

اگر قرار بر جایزه باشد، آدم های زیادی جلوتر از من 
هستند. من تلاش می کنم نقشم را درست بازی 
کنم تا مخاطبی که به سینما آمده، از کارم راضی 
باشد. جایزه بد نیست و امتیازاتی دارد اما من اول 
خودم را باید محک بزنم. به قولی می گویند که طلا 
باید خودش طلا باشد. من نقشم را دوست داشتم. 
واقعیت را می گویم که تا الان خیلی از فیلم ها را 
دوست نداشته ام اما سعی کردم خوب بازی کنم. 
در فیلم »ضد« اما ارتباطم با کارگردان خوب بود. 
همان روزهای اول به کارگردان گفتم که در »ضد« 
نمی خواهم مثل نقش  های قبلی یکسره داد و فریاد 
بزنم و حرص بخورم. امیرعباس ربیعی کارگردان 
فیلم هم همین را قبول داشت. وقتی این  قدر بین 
کارگردان و بازیگر درک مشترک وجود داشته 

باشد، حضور در آن برایم جذاب می شود.

در این سال ها در کارهای کمدی زیادی 	 
حضور داشته اید و این اواخر هم با همکاری با 
عموپورنگ به یک چهره برنامه کودکان تبدیل 

شده اید. چطور چنین نقش متفاوتی را قبول 
کردید؟

متاسفانه یک چیزی بین کارگردان ها و تهیه  
ــت کــه بــازیــگــران طنز  کننده ها جــا افــتــاده اس
نمی توانند نقش های جدی بازی کنند. این کاملا 
اشتباه است. من رشته بازیگری خوانده ام . دقیقا 
می  فهمم که چه کار می کنم. همین الان هم اگر 

کار کــودک دعوتم کنند، باز هم قبول می کنم  
چون این وظیفه هر هنرمندی است که نقش های 
متفاوتی بازی کند. قبلا هم گفتم که هرکسی اول 
باید خودش را محک بزند. با حضور در نقش های 
متفاوتی مانند »ضد« می خواهم خودم را محک 

بزنم.

ــت اســت امــا چهره و اخم 	  حــرف شما درس
و لبخندهایتان باعث شده تا بیشتر در یک 

تیپ های خاص شناخته شوید.
ــد« هیچ تیپی در کــار نبود و خلق  در فیلم »ض
شخصیت داشتیم. من خیلی از بزرگان سینما را 
می توانم برایتان مثال بزنم که تیپ  های مشخصی 
بازی کردند و خلق شخصیت نداشتند. ممکن 
است که در جایی یک تیپ را بازی کنم  ولی وقتی 
در یک داستان معاصر و واقعی می آیم، نمی توانم 
چنین کاری بکنم. هرچند که متاسفانه این داغ 
روی ما ثبت شده است و هرکاری بکنم، می گویند 

همان تیپ ثابت را بازی می کنی.

حتما این روزها نقدهایی را که درباره فیلم و 	 
نقش شما می شود دنبال می کنید. نظر منتقدان 

چه بوده است؟
من سعی کردم که نقشم را به خوبی بازی کنم تا 
مردم دوست داشته باشند. منتقدان اگر فیلم را 
دوست داشتند و مورد پسندشان بود و جایزه دادند 
که بهتر و گرنه من به فکر جایزه نیستم. می خواهم 
ثابت کنم که کمدین می تواند جدی بازی کند و 

قابلیت بازی در هر نقشی را دارد.

از چند هفته پیش تصویری از گریم سنگین 	 
شما در فیلم »ضد« منتشر شد که با همه کارهای 
قبلی شما فرق داشت. آیا قرار است از این به بعد، 

یک نادر سلیمانی متفاوت از گذشته را ببینیم؟
سوال خیلی خوبی کردید و باید ساعت ها بحث 
کنیم. نادر سلیمانی همان نادر سلیمانی قبلی 
است. بستگی به این دارد که آیا کارگردان ها و 
تهیه کننده ها به خودشان می آیند تا فرصت به 
نادر سلیمانی بدهند؟ این را همیشه می گویم 
که جواد عزتی، بازیگر تئاتر بود و در »قهوه تلخ« 
بازی کرد و خیلی هم جذاب بازی کرد. بعد از آن 
هم وارد نقش جدی شد. چون تهیه  کننده ها و 
کارگردان ها این جرئت و جسارت را به خودشان 
دادند که نقش های جدی به جواد عزتی پیشنهاد 
بدهند. این جواد عزتی نیست که انتخاب کرده 
اســت. قطعا اول از همه، این تهیه  کننده ها و 
کارگردان ها هستند که انتخاب می کنند. چون 
می دانند جواد عزتی قابلیت این را دارد که نقش 
های متفاوتی را بازی کند. در این چند روز همراه 
تماشاچیان نشستم و فیلم را دیــدم. خیلی ها 
باورشان نمی شد این همان نادر سلیمانی است 
که در کار کودک و کمدی و... بازی کرده و حالا 
یک نقش بسیار جدی و حساس را روی پرده 
نقره ای دارد. این به خاطر آن است که کارگردان 
این جرئت را به خودش داده و از من دعوت کرده 
است. اتفاقا قبل از این فیلم هم محمد کارت 
به من پیشنهاد داد که در نقش بسیار جدی در 
سریالش بازی کنم اما چون درگیر کار دیگری 

بودم، آن را قبول نکردم.

غافل گیری از »بدون قرار قبلی«

روز شنبه دو فیلم دیگر در جشنواره   فجر مشهد به 
نمایش درآمــد. »بدون قرار قبلی« به کارگردانی 
بهروز شعیبی که با اقتباس از داستانی نوشته 
مصطفی مستور، به روایت ماجرای بازگشت یک 
دختر ایرانی از آلمان، پس از سه دهه می پردازد 
و فیلم »بیرو« که دربــاره زندگی علیرضا بیرانوند 

دروازه بان تیم ملی فوتبال است.
»بــدون قرار قبلی« قصه ای معماگونه دارد که از 
تعلیق بهره می برد. نویسندگان فیلم، پازل قصه را به 
تدریج تکمیل می کنند که کشف آن برای مخاطب 
خوشایند است. این فیلم اگر چه در نیمه نخست 
کند است اما هر چه از ابتدای فیلم می گذرد، ریتم 
بهتری پیدا می کند. شعیبی برای این که در اکران 
عمومی موفق شود، باید با تدوینی جدید، نیمه اول 
فیلم را کمی کوتاه تر کند. اجرای بهروز شعیبی در 
این فیلم، از آثار قبلی اش پخته تر شده و از این منظر، 
اثری غافل گیرکننده است. او در این فیلم به زبان 
ویــژه ای که می تواند سبک خاص خودش باشد، 
نزدیک می شود. نقش آفرینی پگاه آهنگرانی در 
»بدون قرار قبلی« متوسط است و عقب تر از قصه و 
کارگردانی؛در مقابل، مصطفی زمانی بازی خوبی 
ارائه کرده که با مختصات کاراکترش تناسب دارد.

عباس میرزایی،  مرتضی  علی  ساخته  »بــیــرو« 
سوژه ای فوق العاده دراماتیک دارد که جذابیت 
ــت. به نظر می رسد  ویـــژه ای به آن بخشیده اس
فیلم ساز تلاش کرده تا نوعی »فوتبالیست ها«ی 
غیرکارتونی بسازد و در این مسیر موفق بوده  اما 
فیلمش از نظر کیفیت ساخت، اثری متوسط رو 
به پایین محسوب می شود. »بیرو« برای مخاطب 
کودک و نوجوان ساخته شده و مناسب حضور در 
بخش مسابقه جشنواره فیلم فجر نیست. این فیلم 
با لحن روایی و طنز جاری در برخی لحظات آن، 
در اکران عمومی می تواند مورد توجه قرار گیرد. 
در عین حال جلوه های ویــژه سنگین »بیرو«، با 
وجودی که زحمت زیادی برده  اما همچنان توی 

ذوق می زند.

   مصطفی قاسمیان 

info@khorasannews.com همسر شهید داریوش رضایی  نژاد که فیلم »هناس« بر اساس
زندگی اش ساخته شده، از این فیلم ابراز رضایت کرد.

شهره پیرانی در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: »خیلی خوشحالم که 
این فیلم ساخته شده و به نظر من فیلم قوی و ارزشمندی است.« 
او ادامه داد: »فیلم هناس را چهار بار به صورت کامل دیده ام و 
دوست دارم باز هم تماشایش کنم. از همان بار اول به عنوان یک 
مخاطب خیلی تحت تاثیر قرار گرفتم.« وی در پاسخ به این سوال 
که آیا از فیلم رضایت دارید، بیان کرد: »آن چه فیلم نامه نویسان 
و کارگردان ها و بازیگران از من پرسیده اند در فیلم لحاظ شده و 

آن چه بیرون آمده مورد پسند من است.«
او درباره بازی بازیگران فیلم گفت: »بازی نقش اصلی این فیلم 

یعنی آقای بهروز شعیبی را خیلی دوست داشتم. چون او نقش 
همسر شهیدم را بازی می کند. خانم مریلا زارعی هم در نقش 
من خوب ظاهر شدند.« پیرانی افــزود: »سکانس روی بالکن 
اشک من را درآورد. همچنین سکانس شهادت که خانم زارعی به 
پیکر همسرش نگاه و نفس کشیدن شهید را رصد می کند، تکان 
 دهنده بود. این دقیقا کاری است که خودم انجام دادم. من هم 
بعد از شهادت به طور مرتب می رفتم و می آمدم و نفس کشیدن 
داریوش را رصد می کردم. می خواستم ببینم او زنده است یا 
خیر.« وی با بیان این که هیچ نکته ای در فیلم نیست که واقعیت 
نداشته باشد ،افزود: »شاید بخش هایی به تناسب درام برجسته 
یا ضعیف شده باشد. فیلم نامه هناس بر اساس مصاحبه هایی که 

با من صورت گرفته نوشته شده است.«
در نشست خبری این فیلم نیز مریلا زارعــی توضیح 
داد: »خانم پیرانی بسیار به ما عشق و مهر داد و من 
در تمام لحظات بازی سعی کردم که این امانت را به 
درستی تحویل دهم. من از خانم پیرانی عشق، ایمان 
و پایداری گرفتم، وی نه تنها محدودیت و اجباری 
ایجاد نمی کرد، بلکه وقتی در صحنه حضور پیدا 
می کرد به من نزدیک نمی شد چون من به شدت 
درگیر نقش بودم، خانم پیرانی امروز هنگام دیدن 
فیلم اشک ریخت و فکر می کنم که کار خود را خوب 

انجام دادم.«

تمجید همسر شهید رضایی  نژاد از »هناس«
مریلا زارعی: من از خانم پیرانی، عشق ،ایمان و پایداری گرفتم
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